
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXIV /213/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 24 maja 2021 roku 

w sprawie rozpoznania skarg na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wieliczce. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 735) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za bezzasadną skargi Pani D O z dnia 7 kwietnia 2021 roku, 9 
kwietnia 2021 roku, 15 kwietnia 2021 roku oraz 23 kwietnia 2021 roku, na działalność 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wielickiego do poinformowania 
skarżącej o sposobie rozpoznania jego skargi, w oparciu o argumentację zawartą w 
uzasadnieniu do projektu niniejszej uchwały oraz o treści art. 239 § 1 kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wielickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


